Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 28 dejunio de 2013.-

VISTO:

El informe presentado por el Area de Trénsito, respecto a la necesidad de realizar
evaluaciones visuales parala entrega de Licencias de Conducir
CONSIDERANDO:

La carencia de personal idoneo en las ramas mencionadas, y evaluados los beneficios
que resultaran parala comunidad peronense, es procedente la contratacion del personal afin,

Por elo:

El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Contréatase a la Dra. Susana Dora Aldazabal, Matricula Provincia N°
16251, titular del DNI. N° 11.002.550, domiciliada en Av. Arturo Jauretche N° 976 de la
Ciudad de Guernica, bajo la figura de la locacion de obra para desempefiarse como
Oftalmologa, en & Area de Transito dependiente de la Secretaria de Gobierno con las
funciones descriptas en e respectivo contrato.-

ARTICULO 2°: Fijase para el contrato autorizado en el articulo anterior, € plazo comprendido
entre el 01 de julio de 2013 y € 31 de septiembre de 2013, por un valor total de Pesos Siete
Mil Ochocientos ($ 7.800), pagaderos en tres (3) cuotas de Pesos Dos Mil Seiscientos ($
2.600) que seran efectivizadas del 01 al 10 del mes subsiguiente.-

ARTICULO 3°: Notifiquesele a las interesadas, tomen razon la Secretaria de Hacienda y
Direccion Genera de Contaduria.-

ARTICULO 4°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1042.-

=

e -
M,., m{w-a

gt T MR

A ANCO PABLO ORTEA wr.:.ﬁ,rt D BE FRESID- ne-r:rrrfn

DEERETAND Uk 608 /ERND INTE
MUNTGIRALIORD DF PRES:DENTE PERDN

uﬁz’i




